Memorando 4.319/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Rosane D.

Data: 14/04/2022 às 09:19:47

Setores (CC):

SS, GAB, CTB, DA, SIM, ASS

Setores envolvidos:

SS, GAB, CTB, TES, DA, GPC, SIM, ASS

CONCESSÃO DIÁRIA ARI BIOZOTO - JOSE DE SOUZA 13/04/2022

SEGUE ANEXADO AUTORIZADO PELO SECRETÁRIO DE SÁUDE: SERGIO APARECIDO VIEIRA

AS SEGUINTES DIÁRIAS:

1) JOSÉ DE SOUZA CPF N 449.449.509-34    -  HOSP. DO ROCIO EM CAMPO LARGO 12/04 À 13/04

2) ARI BIOZOTTO DOS SANTOS CPF N 526.918.619-53  HOSP. CLINICAS  CUTITIBA/PR 13/04 À 14/04

ATT.,

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396

Anexos:

13_04_2022_CONCESSAO_DIARIA_ARI_BIOZOTO.pdf

13_04_2022_CONCESSAO_DIARIA_JOSE_DE_SOUZA.pdf

1Doc:          1/17

1Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: 13_04_2022_CONCESSAO_DIARIA_ARI_BIOZOTO.pdf (1/2)        2/17

1Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: 13_04_2022_CONCESSAO_DIARIA_ARI_BIOZOTO.pdf (2/2)        3/17

1Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: 13_04_2022_CONCESSAO_DIARIA_JOSE_DE_SOUZA.pdf (1/2)        4/17

1Doc:  Memorando 1- 4.319/2022        5/17

  Memorando 1- 4.319/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: SIM - Contabilidade SIM-AM

Data: 14/04/2022 às 10:32:08

Bom dia

Autorizado o pagamento da diária do Sr. Ari

Obrigada

_

Rosane Sanches Dourado

Chefe de Gabinete

1Doc:  Memorando 2- 4.319/2022        6/17

  Memorando 2- 4.319/2022

De: Leandro L. - SIM

Para: TES - Tesouraria

Data: 18/04/2022 às 08:50:21

Segue empenho e liquidação.

_

Leandro Lopes

Diretor Divisão de Contabilidade

Anexos:

2100_2022.pdf

LIQ_3041_2022.pdf

1Doc:          7/17

04/04/2022Data do Empenho:

N° do Empenho: 2100/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: 07585906951NOTA DE EMPENHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

18/04/2022
/ 1

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DA UBS CENTRAL

Natureza de Despesa:
2048

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.003
Funcional:

DIRETORIA DE ATENÇÃO A SAUDE

Recurso:

UF:

Valor geral:

Número Licitação:

7.395,79

Data:

Especificação:

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

ARI BIOZOTO DOS SANTOS

493,05

526.918.619-53

4.111,16

Cidade:

Fundamento legal:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

7.888,84
12.000,00

Empenhos anteriores:

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

Total (A):

Data:
Responsável

Credor:

AUXILIO TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO PARA TRANSPORTAR PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE - CURITIBA-PR(4319/2022)

MANDAGUACU - 0 Mandaguaçu PR

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

Agência:

04/04/2022

Telefone:

0,00
Valor do empenho: 493,05
Valor anulado:

Valor Dotação Atualizada: 12.000,00
Valor Dotação: 12.000,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: 07585906951. Emissão: 18/04/2022, às 08:48:15. Protocolo: 18abb37e-c0f3-4c5e-8477-1c1e2e2730eb

1Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: 2100_2022.pdf (1/1)        8/17

3041/2022
04/04/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 2100/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: 07585906951NOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

18/04/2022
/ 1

Vencimento: 04/04/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DA UBS CENTRAL

Natureza de Despesa:
2048

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.003
Funcional:

DIRETORIA DE ATENÇÃO A SAUDE

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

2100/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

493,05

../-

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

AUXILIO TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO PARA TRANSPORTAR PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE - CURITIBA-PR(4319/2022)

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

04/04/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: 07585906951. Emissão: 18/04/2022, às 08:49:39. Protocolo: 59ad9022-587c-47c7-b3f5-07505690f0b1

1Doc:  Memorando 3- 4.319/2022        9/17

  Memorando 3- 4.319/2022

De: Leandro L. - SIM

Para: TES - Tesouraria

Data: 18/04/2022 às 13:57:15

_

Leandro Lopes

Diretor Divisão de Contabilidade

Anexos:

LIQ_3041_2022.pdf

1Doc:          10/17

3041/2022
04/04/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 2100/2022
ORDINARIO

ESTADO DE PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: 07585906951NOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS - AMBIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

18/04/2022
/ 1

Vencimento: 04/04/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DA UBS CENTRAL

Natureza de Despesa:
2048

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.003
Funcional:

DIRETORIA DE ATENÇÃO A SAUDE

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

2100/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

ARI BIOZOTO DOS SANTOS

493,05

526.918.619-53

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

AUXILIO TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO PARA TRANSPORTAR PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE - CURITIBA-PR(4319/2022)

MANDAGUACU - 0 Mandaguaçu PR

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

04/04/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: 07585906951. Emissão: 18/04/2022, às 13:56:34. Protocolo: 5b6e202a-bd4d-4b70-9c54-a54091c945531Doc:  Memorando 4- 4.319/2022        11/17

  Memorando 4- 4.319/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: CTB - Contabilidade

Data: 20/04/2022 às 15:40:53

Setores (CC):

CTB, SIM

FAVOR LIQUIDAR A CONCESSÃO DE DIÁRIA DO SR. JOSE DE SOUZA TAMBEM, SOMENTE A DO ARI FOI LIQUIDADA

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396

Anexos:

13_04_2022_E_20_04_2022__CONCESSAO_DIARIA_JOSE_DE_SOUZA.pdf

1Doc:          12/17

1Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: 13_04_2022_E_20_04_2022__CONCESSAO_DIARIA_JOSE_DE_SOUZA.pdf (1/2)        13/17

1Doc:  Memorando 5- 4.319/2022        14/17

  Memorando 5- 4.319/2022

De: Leandro L. - SIM

Para: TES - Tesouraria

Data: 20/04/2022 às 16:37:43

Segue empenho e liquidação.

_

Leandro Lopes

Diretor Divisão de Contabilidade

Anexos:

2199_2022.pdf

LIQ_3177_2022.pdf

1Doc:          15/17

11/04/2022Data do Empenho:

N° do Empenho: 2199/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: 07585906951NOTA DE EMPENHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

20/04/2022
/ 1

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO

Natureza de Despesa:
2052

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.001
Funcional:

GABINETE DO SECRETARIO

Recurso:

UF:

Valor geral:

Número Licitação:

3.204,83

Data:

Especificação:

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

JOSE DE SOUZA

493,05

449.449.509-34

2.302,12

Cidade:

Fundamento legal:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

3.697,88
6.000,00

Empenhos anteriores:

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

Total (A):

Data:
Responsável

Credor:

Auxilio transporte de paciente em tratamento de saúde.

RUA BANDEIRANTES, 275 - VILA GUADIANA - 0 Mandaguaçu PR

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

Agência:

11/04/2022

Telefone:

0,00
Valor do empenho: 493,05
Valor anulado:

Valor Dotação Atualizada: 6.000,00
Valor Dotação: 6.000,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: 07585906951. Emissão: 20/04/2022, às 16:33:18. Protocolo: ff0ba198-673e-46ab-a754-cf2962b41ad4

1Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: 2199_2022.pdf (1/1)        16/17

3177/2022
20/04/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 2199/2022
ORDINARIO

ESTADO DE PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: 07585906951NOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS - AMBIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

20/04/2022
/ 1

Vencimento: 20/04/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO

Natureza de Despesa:
2052

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.001
Funcional:

GABINETE DO SECRETARIO

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

2199/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

JOSE DE SOUZA

493,05

449.449.509-34

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

Auxilio transporte de paciente em tratamento de saúde.

RUA BANDEIRANTES, 275 - VILA GUADIANA - 0 Mandaguaçu PR

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

20/04/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: 07585906951. Emissão: 20/04/2022, às 16:35:19. Protocolo: c0ac4254-3d16-440c-933b-d129268d20481Doc:  Memorando 4.319/2022  |  Anexo: LIQ_3177_2022.pdf (1/1)        17/17